

Nordic Airport Infrastructure ApS

København
Copenhagen

CVR 32 77 61 83

Årsrapport for året 2012
Annual Report for the year 2012

3. Regnskabsår
3rd financial year

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
The Annual Report has been presented and approved at the Company's ordinary general meeting

København, 17. juni 2013
Copenhagen, 17 June 2013

Dirigent _____
Chairman Poul Lund Christensen

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	2
Ledelsens regnskabspåtegning <i>Management's statement</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditors' reports</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting principles applied</i>	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012 <i>Income statement 1 January - 31 December 2012</i>	12
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/(loss)</i>	13
Balance pr. 31. december 2012 <i>Balance as at 31 December 2012</i>	14
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	16

Selskabsoplysninger

Company information

Domicil
Address

Kalkbrænderiløbskaj 6
DK-2100 Copenhagen

Direktion
Executive Board

Poul Lund Christensen

Revision
Auditor

CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Park Alle 350A, 2.
DK-2605 Brøndby

Bestemmende indflydelse
Ownership control

Selskabet er ejet af:
The Company is owned by:
G.I.R.E. Limited
11 Katalanou St.
Strovolos
P.C. 2049 Nicosia
Cyprus

Regnskabsår
Financial year

1. januar - 31. december
1 January - 31 December

Ledelsens regnskabspåtegning

Ledelsesberetning

Management's review

Aktiviteter

Principal activities

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte at drive virksomhed med investering, handel med og drift af fast ejendom, herunder lufthavne samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

The principal activity of the company is directly or indirectly to carry out investment activities, buying and selling and operating of real estate, including airports, and other activities, which are related thereto.

Usædvanlige forhold

Unusual circumstances

Selskabets aktiviteter har i årets løb ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

No unusual circumstances have affected the company's activities during the year.

Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty relating to recognition and measurement

Selskabet har ikke haft usikkerhed med indregning og måling.

The company has no uncertainty relating to recognition and measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial position

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012 samt balance pr. 31. december 2012.

The company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January - 31 December 2012 and the balance sheet as per 31 December 2012.

Det er selskabets 3. regnskabsår. Årsrapporten er aflagt i EUR.

It is the company's 3rd financial year. The annual report is prepared in EUR.

Periodens resultat udviser et underskud på EUR 3.812. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

The result for the period shows a loss of EUR 3.812. The Management considers the result to be unsatisfactory.

Kapitalforhold

Capital structure

Selskabet opfylder ikke de i Selskabslovens § 119 anførte krav til kapitalgrundlag.

The company does not fulfill the requirements re equity as mentioned in Article 119 of the Danish Private Companies Act.

Moderselskabet indestår for selskabets forpligtelser.

The parent company has confirmed that it will fulfill the company's obligations.

Begivenheder efter regnskabsafslutningsdagen

Subsequent events

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningsdatoen, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the financial statements.

Fremtiden

Future prospects

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

The company expect a profit for the coming year.

Bruttofortjeneste <i>Gross loss</i>		(3.816)	(13.399)
Resultat før finansielle poster <i>Loss before financial items</i>		(3.816)	(13.399)
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		4	0
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		0	(23)
Resultat før skat <i>Loss before tax</i>		(3.812)	(13.422)
Skat af årets resultat <i>Tax on net result for the year</i>		0	0
Årets resultat <i>Net loss for the year</i>		(3.812)	(13.422)

Forslag til resultatdisponering
Proposed distribution of profit/(loss)

	<u>Note</u>	<u>2012</u> EUR	<u>2011</u> EUR
Årets resultat <i>Net loss for the year</i>		(3.812)	(13.422)
Til disposition <i>At disposal</i>		<u>(3.812)</u>	<u>(13.422)</u>
 Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/(loss)</i>			
Overført resultat <i>Accumulated losses</i>		(3.812)	(13.422)
		<u>(3.812)</u>	<u>(13.422)</u>

Balance pr. 31. december 2012

14

Balance as at 31 December 2012**AKTIVER
ASSETS**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> EUR	<u>2011</u> EUR
Kapitalandele i udenlandsk selskab <i>Investment in foreign company</i>		5.000.000	5.000.000
Kapitalandele i alt <i>Total investments</i>		5.000.000	5.000.000
Likvide beholdninger <i>Total cash and cash equivalents</i>		930	1.020
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		5.000.930	5.001.020
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		5.000.930	5.001.020

Balance pr. 31. december 2012**Balance as at 31 December 2012****PASSIVER****EQUITY AND LIABILITIES**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> EUR	<u>2011</u> EUR
Selskabskapital <i>Share capital</i>		16.790	16.790
Overført resultat <i>Accumulated losses</i>		(25.311)	(21.499)
Egenkapital i alt <i>Total shareholders equity</i>	1	(8.521)	(4.709)
Gæld til kapitalejer <i>Payables to shareholder</i>		7.451	3.729
Anden gæld <i>Other payables</i>		5.002.000	5.002.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short-term liabilities</i>		5.009.451	5.005.729
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		5.000.930	5.001.020
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	2		
Medarbejderforhold <i>Employees</i>	3		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

1 Egenkapital

Shareholders equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Accumulated losses</i>	I alt <i>Total</i>
	EUR	EUR	EUR
Saldo pr. 1. januar 2012 <i>Balance 1 January 2012</i>	16.790	(21.499)	(4.709)
Årets resultat <i>Result of the year</i>	0	(3.812)	(3.812)
Saldo pr. 31. december 2012 <i>Balance 31 December 2012</i>	16.790	(25.311)	(8.521)

Selskabskapital

Share capital

Selskabskapitalen består af 125 stk. á DKK 1.000.
The share capital comprises 125 shares of DKK 1.000.

Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår

Changes in share capital within the last five years

	DKK
Selskabskapital 24. februar 2010 <i>Share capital 24 February 2010</i>	<u>125.000</u>
Selskabskapital 31. december 2012 <i>Share capital 31 December 2012</i>	<u>125.000</u>

2 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der følger af den ordinære drift.
The company has not assumed any liabilities, in excess of the liabilities resulting from its ordinary business.

3 Medarbejderforhold

Employees

Der har ikke været ansatte i selskabet i perioden.
There have been no employees in the company during the period.